lFor pardon on2 May 1395 to Thomas Barentynfor money due the king
because of the escape of Savage, Chaunflour alias White, Barbour, Sprot,
Shepherd, Astell, and Chaunflour from Oxford Castle gaol on Christmas
night 1394 see C.P.R. 139l-1396, p. 565; see also above, nos.47,53.f

[m. 13)
Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton'
Iohanni Hille et Iohanni Rede litteras suas patentes in hec verba.
Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et
fidelibus suis Roberto de Cherlton' Iohanni Hille et Iohanni Rede
salutem. Sciatis quod constituimus vos et duos vestrum iusticiarios
nostros ad gaolam nostram castri Oxon' de prisonibus in ea tam pro
proditionibus quam alijs felonijs existentibus deliberandam. Et ideo
vobis mandamus quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ad hoc
prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam illam deliberandam
facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetu-
dinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et alijs ad nos inde
spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro Oxon'quod ad certum
diem quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis omnes prisones eiusdem
gaole et eorum attachiamentos coram vobis et duobus vestrum ibidem
venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus
patentes. Teste me ipso apud Westm' xxx die Iunij anno regni nostri
decimo octauo [30 June 1394].

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram Iohanne
Hille et Iohanne Rede iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Veneris proximo ante festum sancte
Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
Anglie decimo octauo [17 July 139a].

55. Marg: Oxon' Robertus Grey captus pro eo quod indictatus fuit
coram Thoma Paynell' et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Lune
proximo ante festum conuersionis sancti Pauli anno regni domini regis
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nunc Anglie sextodecimo apud Haywerebrugge felonice interfecit
Robertum Dogge de Henle; et quod est communis latro; quod quidem
indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt venit
coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et
de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Robertus Grey in nullo est culpabilis
de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem
Robertus Grey eat inde quietus etc. Marg: Quietus
Robert Grey indicted before Thomas Paynell and fellow justices of the
peace for on 20 lanuary 1393 at Haywerebrugge feloniously killing Robert
Dogge of Henley, being a common thief, pled not guilty, was tried, and
acquitted.

56. Marg: Oxon'Thomas atte Hyde de comitatu Herford'captus pro eo
quod indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse in
festo sancti Barnabe apostoli anno regni domini regis nunc Anglie
sextodecimo in parco de Walyngton' quendam equm dun precij decem
solidorum Henrici seruientis lohannis Knyght' de Walyngton' felonice
furatus fuit; quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis
iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem
ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit
quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo
super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi
triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Thomas in
nullo est culpabilis de felonia predicta nec ea occasione vnquam se
retraxit. Ideo predictus Thomas eat inde quietus etc. Marg: Quietus
Thomas atte Hyde of Hertfordshire indicted before the aforesaid justices of
the peace for on ll June 1393 feloniously stealing a dun horse, price 10s.,

from Henry servant of lohn Knyght of Wallington fBerks.) in the park at
Wallington; pled not guilty, was tried, and acquitted.

57. Marg: Oxon' Willelmus Palmere de Oxon' irmongere captus pro eo
quod indictatus fuit coram Thoma Paynell' et socijs suis iusticiarijs
domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de
eo quod vbi quidam Thomas Talbot alias dictus Thomas Brode qui fuit in
prisona domini regis apud Bocardo in Oxon' pro felonia et felonice fregit
predictam prisonam domini regis die Dominica proximo post festum
sancti Michelis anno regni domini regis nunc Anglie quartodecimo
predictus Willelmus receptauit predictum Thomam in domo sua in festo
sancte Fredeswyde virginis anno regni eiusdem domini regis nunc
quartodecimo apud Oxon' sciens ipsum felonem esse et euasorem et
fractorem predicte prisone et similiter de ecclesia sancti Michelis infra
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portam borialem Oxon'euasorem; quoci quidem indictamentum tam de

principali felonia predicta quam de accessorio eiusdem felonie prefati
iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt ac eciam vtlagariam in ipsum
Thomam Talbot occasione principalis felonie predicte per processum

coram eis factum promulgatam ostenderunt et super hoc venit predictus

Willelmus per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de

accessorio felonie predicte acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde
iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Willelmus in nullo est culpabilis de

accessorio felonie predicte nec ea occasione vnquam se retraxit' Ideo

idem Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus

William Palmere ironmonger of Oxford indicted before Thomas Paynell
and fellow justices of the peace for the following: when a certain Thomas

Talbot, alias Thomas Brode, imprisoned in the Bocardo for felony , broke
prison on 2 October 1390, the said William received him in his house

knowing him to be a felon who had broken prison and also from the church
of St Michael at the North Gate; the indictments of the principal and of the

accessory being before the iustices of gaol delivery and also the record of
the outlawry of Thomas Talbot, William pled not guilty as an accessory,

was tried, and acquitted.

58. Marg: Oxon'Willelmus Taillour nuper de Midlyngton' captus pro eo

quod indictatus fuit coram prefatis iusticiarijs pacis de eo quod ipse die

Sabati proximo ante festum purificacionis beate Marie anno regni domini
regis nunc Anglie quartodecimo apud Somerton' nonem solidos et sex

denarios in denarijs numeratis de Iohanne Webbe de Burcestre felonice
depredauit et furatus fuit; et quod est communis latro; quod quidem

indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt ac eciam

vtlagariam in ipsum Willelmum occasione felonie predicte promulgatam
per processum coram eis factum eisdem iusticiarijs ostenderunt venit

coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus lentry unfinishedl

Wiltiam faillour late of Middleton indicted before the aforesaid justices of
the peace for on 28 January 1391 at Somerton feloniously robbing John
Webbe of Bicesrer of 9s. 6d. in pennies, being a common thief, the

indictment and the outlawry promulgated on William because of the

aforesaid felony were before the justices lof gaol deliveryl

[m. t3d.l
Deliberacio gaole castri domini regis Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto Cherlton' et Iohanne Hille iusticiarijs domini regis ad gaolam

illam deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum sancte
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Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
decimo nono [19 July 1395].

59. Marg: Oxon' Thomas Bungey captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton'et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eo inueniunt. Et
super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui
versus predictum Thomam de aliquibus felonijs prosequi voluerit veniat
et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod predictus
Thomas est bone fame. Ideo idem Thomas deliberetur etc.

Thomas Bungey taken on suspicion of larceny according to the statute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good
repute, to be released.

60. Marg: Oxon' Iohannes Stranton' captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton' et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eo inueniunt. Et
super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui
versus predictum Iohannem prosequi voluerit de aliquibus felonijs veniat
et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod predictus
Iohannes est bone fame. Ideo idem Iohannes deliberetur etc.

John Stranton taken on suspicion of larceny according to the stutute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good
repute, to be released.

61. Marg: Oxon' Iohannes Furneys captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton'et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eo inueniunt. Et
super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui
versus predictum Iohannem de aliquibus felonijs prosequi voluerit veniat
et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod predictus
Iohannes est bone fame. Ideo idem Iohannes deliberetur etc.

John Furneys taken on suspicion of larceny according to the statute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good
repute, to be released.

62. Marg: Oxon' Iohannes Styward' de Swynesey captus per
suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton' et nullum habetur
de eo indictamentum et iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali
de eo inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est
quod si aliquis sit qui versus predictum Iohannem de aliquibus felonijs
prosequi voluerit veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic
in curia quod predictus Iohannes est bone fame. Ideo idem Iohannes
deliberetur etc.
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John Styward of Swynesey taken on suspicion of larceny according to the

statute of Winchester, having beenfound by the iustices of the peace to be of
good repute, to be released.

@. ul
Rex mandauit dilectis et fidelibus suis Iohanni Hill' Iohanni woderoue et

Henrico Broun litteras suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia rex

Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Iohanni
Hill Iohanni Woderoue et Henrico Broun salutem' Sciatis quod

constituimus vos tres vel duos vestrum iusticiarios nostros ad gaolam

nostram castri Oxon' de prisonibus in ea existentibus hac vice

deliberandos. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem vos

vel duo vestrum ad hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam

illam deliberandam facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum

legem et consuetudinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et

alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro

Oxon' quod ad certum diem quem vos vel duo vestrum ei scire facietis

omnes prisones eiusdem gaole et eorum attachiamentos coram vobis et

duobus vestrum ibidem venire faciat. In cuius rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm' vj die Iulij
anno regni nostri vicesimo [6 July 1396].

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram Iohanne

Woderoue et Henrico Broun iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Veneris proximo ante festum sancte

Margarete virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum

Anglie vicesimo [14 July 1396].

63. Marg: Oxon' Willelmus Dobbe captus pro eo quod indictatus fuit
coram Willelmo Wilicotes et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem

in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Martis
in festo apostolorum Petri et Pauli anno regni domini regis nunc Anglie
decimo nono incipiente in rectoriam de Hasele noctanter intrauit et

ibidem quatuor boues Reymundi persone ecclesie de Hasele precij
quatuor marcarum apud Hasele felonice furatus fuit et abduxit; quod

quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde

culpabilis et de hoc ponit se de bono (et malo)' super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Willelmus Dobbe in nullo est

culpabilis de felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo

idem Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus
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William Dobbe indicted before WilliamWilicotes and fellow justices of the

peace for at night on 29 lune 1395 entering the rectory at Haseley and

feloniously stealing four oxen, price 4 marks, from Reymund the rector;
pled not guilty, was tried, and acquitted.

64. Marg: Oxon'Thomas Lyngtolne capellanus et Willelmus Purye capti
per suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton' et nullum
habetur de eis indictamentum et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et

nichil mali de eisdem Thoma et Willelmo inueniunt. Et super hoc
proclamacio pro domino rege facta est quod si aliquis sit qui versus

prefatos Thomam et Willelmum de aliquibus felonijs prosequi voluerit
veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod
predicti Thomas et Willelmus sunt bone fame. Ideo ijdem Thomas et

Willelmus deliberentur etc. Marg: deliberentur

Thomas Lyngtolne chaplain and William Purye taken on suspicion of
larceny according to the statute of Winchester, having been found by the
justices of the peace to be of good repute, to be released.

65. Marg: Oxon' Iohannes Turberuyle et Thomas Heppecok capti per
suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton'et nullum habetur
de eis indictamentum et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et nichil mali
de eisdem Iohanne et Thoma inueniunt. Et super hoc proclamacio pro
domino rege facta est quod si aliquis sit qui versus prefatos Iohannem et

Thomam de aliquibus felonijs prosequi voluerit veniat et audietur et

nullus venit etc. et testatum est hic in curia quod predicti Iohannes et

Thomas sunt bone fame. Ideo ijdem Iohannes et Thomas deliberentur
etc. Marg: deliberentur

John Turbervyle and Thomas Heppecok taken on suspicion of larceny
according to the statute of Winchester, having been found by the iustices of
the peace to be of good repute, to be released.

Dominus rex mandauit dilectis et fidelibus suis Iohanni Hill' et Hugoni
Huls litteras suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et

Francie et dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Iohanni Hill et
Hugoni Huls salutem. Sciatis quod constituimus vos iusticiarios nostros

ad gaolam nostram castri nostri Oxon' de prisonibus in ea existentibus
deliberandam. Et ideo vobis mandamus quod ad certum diem quem ad
hoc prouideritis conueniatis apud Oxon' ad gaolam illam deliberandam
facturi inde quod ad iusticiam pertinet secundum legem et consuetu-

dinem regni nostri Anglie saluis nobis amerciamentis et alijs ad nos inde
spectantibus. Mandauimus enim vicecomiti nostro Oxon' quod ad certum
diem quem ei scire facietis omnes prisones eiusdem gaole et eorum
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attachiamentos coram vobis ibidem venire faciat. In cuius rei
testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso
apud Westm' xxviij die Ianuarij anno regni nostro vicesimo [28 January
13e71.

Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Iohanne Hill' et Hugone Huls iusticiarijs domini regis ad gaolam illam
deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum sancti Petri in
cathedra anno regni regis Ricardi secundi vicesimo [19 February 1397].

66. Marg: Oxon'Galfridus Langgeley captus pro eo quod indictatus fuit
coram Willelmo Wilicotes et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem
in comitatu predicto conseru^lrdam assignatis de eo quod ipse die Veneris
proximo ante festum sancte Margarete virginis anno regni domini regis
nunc Anglie decimo nono apud Bereford sancti Michelis vnum equm
nigrum precij decem solidorum de Radulfo Neel felonice furatus fuit;
quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic
liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus
qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est

inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Galfridus culpabilis est de felonia
predicta. Catalla ipsius Galfridi decem solidi vnde Thomas Barentyn
nuper vicecomes oneratur. Ideo idem Galfridus suspendatur etc. Marg:
catalla (". s.)" Suspendatur

Geoffrey Langgeley indicted before William W ilcotes and fellow justices of
the peace for on 16 July 1395 having at Barford St Michael feloniously
stolen a black horse, price 10s., from Ralph Neel; pled not guilty, was tried,
convicted, and sentenced to be hanged; chattels, l1s. , in charge to Thomas
Barentyn former sheriff.

67 . Marg: Oxon' Iohannes Cuele captus pro eo quod indictatus fuit coram
Willelmo Wilcotes et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in
comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Lune
proximo ante festum sancti Michelis archangeli anno regni domini regis
nunc Anglie vicesimo apud Litulbaldyndon' quoddam iumentum precij
quinque solidorum de quodam Roberto Bradele felonice cepit et abduxit;
quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic
liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus
qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est

inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de
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felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Iohannes
eat inde quietus etc. Marg: Quietus

lohn Cuele indicted before William Wilcotes and fellow iustices of the

peace for at Little Baldon on 25 September 1396 feloniously taking a

draught animal, price 5s., from Robert Bradele; pled not guilty, was tried,
and acquitted.

68. Marg: Oxon' Thomas Clopton' et Petrus Carswell' capti per
suspectionem latrocinij secundum statutum Wynton'et nullum habetur
de eis indictamentum et iusticiarij pacis de eis inquisiuerunt et nichil mali
de eisdem Thoma et Petro inueniunt. Et super hoc proclamacio pro
domino rege facta est quod si aliquis sit qui versus prefatos Thomam et

Petrum de aliquibus felonijs prosequi voluerit veniat et audietur et nullus
venit etc. et testatum est hic in curia quod predicti Thomas et Petrus sunt
bone fame. Ideo ijdem Thomas et Petrus deliberentur etc. Marg:
deliberentur

Thomas Clopton and Peter Carswell taken on suspicion of larceny
according to the statute of Winchester, having been found by the justices of
the peace to be of good repute, to be released.

69. Marg: Oxon' Willelmus Pury captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton'et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eodem Willelmo
inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si

aliquis sit qui versus prefatum Willelmum de aliquibus felonijs prosequi
voluerit veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia
quod predictus Willelmus est bone fame. Ideo idem Willelmus
deliberatur etc. Marg: deliberatur

William Pury taken on suspicion of lareny according to the statute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good
repute, was released.

70. Marg: Oxon' Willelmus Colbury captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton' et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eodem Willelmo
inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si

aliquis sit qui versus prefatum Willelmum de aliquibus felonijs prosequi
voluerit veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia
quod predictus Willelmus est bone fame. Ideo idem Willelmus
deliberetur etc. Marg: deliberetur

William Colbury taken on suspicion of lareny according to the statute of
Winchester, having been found by the justices of the peace to be of good
repute, was released.
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lm. ud.)
71. Iohannes Tannere de Morton' captus per suspectionem latrocinij
secundum statutum Wynton' et nullum habetur de eo indictamentum et
iusticiarij pacis de eo inquisiuerunt et nichil mali de eodem Iohanne
inueniunt. Et super hoc proclamacio pro domino rege facta est quod si
aliquis sit qui versus prefatum Iohannem de aliquibus felonijs prosequi
voluerit veniat et audietur et nullus venit etc. et testatum est hic in curia
quod predictus Iohannes est bone fame. Ideo idem Iohannes deliberetur
etc. Marg: deliberatur

lohn Tannere of Moreton taken on suspicion of larceny according to the
statute of Winchester, having been found by the j ustices of the peace to be of
good repute, to be released.

[m. lsl
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta ibidem coram Iohanne
Hulle et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu predicto
conseruandem assignatis die Veneris in crastino sancti Valentini anno
regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie vicesimo primo [15
February 13981.

72. Marg: Oxon' Alicia Bodyn vxor Iohannis Bodyn de Magna Tywe
capta pro eo quod indictata fuit coram Willelmo Wilicotes et socijs suis
iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam
assignatis de eo quod ipsa simul cum Thoma Ridere die Dominica
proximo ante festum natiuitatis sancti Iohannis baptiste anno regni
domini regis nunc Anglie decimo nono apud Magnam Tywe Iohannem
Bodyn maritum suum felonice interfecit; venit coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ad barram ducta et allocuta qualiter se velit de felonia
predicta acquietare dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis et de hoc
ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores
veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum
quod predicta Alicia culpabilis est de felonia predicta. Catalla ipsius
Alicie nulla. Ideo eadem Alicia ardeatur etc. Marg: catalla nulla
Ardeatur

Alice Bodyn wife of John Bodyn of Great Tew indicted before William
Wilicotes and fellow justices of the peace for with Thomas Ridere at Great
Tew on l8 June 1396 feloniously killing her husband lohn Bodyn; pled not
guilty, was tried, convicted, and sentenced to be burned; no chattels.

[For the indictment of Thomas Ridere see above Roll B, no. 31.

73. Marg: Oxon' Iohannes Adam captus pro eo quod indictatus fuit
coram Willelmo Wilicotes et socijs suis iusticiarijs dominiregis ad pacem
in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Martis
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proximo ante festum decollacionis sancti Iohannis baptiste anno regni
domini regis nunc Anglie vicesimo primo apud Richelfeld' Pippard'
Iohannem Bokynden' de Chalgraue felonice interfecit et murdrauit;
venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ad barram ductus et allocutus
qualiter se velit de felonia et murdro predictis acquietare dicit quod ipse

in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super
patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et

iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Iohannes Adam
culpabilis est de felonia et murdro predictis. Catalla ipsius Iohannis nulla.
Ideo idem Iohannes suspendeatur etc. Marg: catalla nulla Suspendeatur

lohn Adam indicted before William Wilicotes and fellow iustices of the

peace for at Rotherfield Peppard on 28 August 1397 feloniously killing and
murdering John Bokynden of Chalgrove; pled not guilty, was tried,
convicted, and sentenced to be hanged; no chattels.

lFor indictment see above Roll B, no. 1).

74. Marg: Oxon' Willelmus Heryng' captus pro eo quod indictatus fuit
coram prefatis iusticiarijs ad pacem de eo quod ipse die Veneris proximo
post festum natiuitatis beate Marie anno regni domini regis nunc Anglie
vicesimo primo duos porcos precij duorum solidorum et sex denariorum
de bonis et catallis Ricardi Tywe magistri hospitalis extra portam
orientalem Oxon' et Iohannis Hay apud Hedyngton' hironus felonice
furatus fuit; et quod est communis latro; venit coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta
acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de
bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui
ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Willelmus in nullo est culpabilis de felonia predicta nec ea

occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Willelmus eat inde quietus etc.
Marg: Quietus

William Heryng indicted before the aforesaid iustices of the peace for on l4
September 1397 feloniously stealing two pigs, price 2s.6d., from Richard
Tywe master of lSt lohn's) hospital outside the East Gate of Oxford and
John Hay at Headington'hirn' [i.e. bend or corner] , being a common
thief; pled not guilty, was tried, and acquitted.

75. Marg: Oxon'Iohannes Carlet captus pro eo quod indictatus fuit
coram Willelmo Wilicotes et socijs suis iusticiarijs domini regis ad pacem
in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod ipse die Martis
proximo ante festum natiuitatis beate Marie anno regni domini regis nunc
Anglie vicesimo primo apud Filkynge quendam bouem precij decem
solidorum de bonis et catallis Willelmi Taillour felonice furatus fuit; venit
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coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se velit
de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et
de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.
Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de
felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Iohannes
eat inde quietus etc. Marg: Quietus